

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/2560,Dzien-Pracownika-Socjalnego.html>

03.05.2024, 01:49

Strona znajduje się w archiwum.

Dzień Pracownika Socjalnego

Listy gratulacyjne do pracowników pomocy społecznej z województwa świętokrzyskiego wystosował wicewojewoda Lech Janiszewski. Dziś obchodzony jest Dzień Pracownika Socjalnego.

Listy gratulacyjne do pracowników pomocy społecznej z województwa świętokrzyskiego wystosował wicewojewoda Lech Janiszewski. Dziś obchodzony jest Dzień Pracownika Socjalnego.

„Współczesna polityka społeczna koncentruje się na włączaniu osób wykluczonych społecznie. By sprostać temu wyzwaniu trzeba doskonalić swoje umiejętności zawodowe, wprowadzać nowe formy pracy z klientem w celu zwiększenia skuteczności pracy, której najważniejszym miernikiem jest samodzielność ekonomiczna i życie w

pełnej integracji społecznej. Z okazji Waszego święta składam Państwu życzenia wszystkiego najlepszego w życiu osobistym i zawodowym. Życzę, by źródłem Waszej radości i satysfakcji z pracy były sukcesy ludzi, którym pomagacie przetrwać życiowe trudności” - napisał wicewojewoda.

W jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej w naszym województwie pracuje 4600 osób wśród nich jest 638 pracowników socjalnych. Do ich obowiązków należy praca socjalna rozumiana jako działalność zawodowa mająca na celu pomoc osobom i rodzinom we wzmacnianiu lub odzyskiwaniu zdolności do funkcjonowania w społeczeństwie poprzez pełnienie odpowiednich ról społecznych.

List wicewojewody świętokrzyskiego:

"Pracownicy jednostek organizacyjnych pomocy społecznej woj. świętokrzyskiego

Dzień 21 listopada, który ustanowiono Dniem Pracownika Socjalnego jest świętem wszystkich pracowników, którzy realizują zadania ustawy o pomocy społecznej na rzecz osób i rodzin potrzebujących wsparcia w rozwiązywaniu zbyt trudnych dla nich problemów codziennego życia.

Z tej okazji pragnę złożyć Państwu serdeczne podziękowanie za Wasze zaangażowanie w niesieniu pomocy osobom potrzebującym.

Praca socjalna to szerokie spektrum działań pomocowych. Ich adresatami są bezdomni, doznający przemocy, borykający się z uzależnieniami, dotknięci chorobą, niepełnosprawnością, ubodzy i niezaradni. Dla wielu z nich instytucja pomocy społecznej jest jedynym miejscem, w którym ktoś pochylił się nad ich życiowymi dramatami. To wielka odpowiedzialność i ciężka praca, do której potrzeba niezwykłych ludzi. Takich jak Wy. Dziękuję za Waszą obecność w swoich środowiskach



lokalnych, za profesjonalizm i aktywność w rozwiązywaniu problemów społecznych.

Współczesna polityka społeczna koncentruje się na włączaniu osób wykluczonych społecznie. By sprostać temu wyzwaniu trzeba doskonalić swoje umiejętności zawodowe, wprowadzać nowe formy pracy z klientem w celu zwiększenia skuteczności pracy, której najważniejszym miernikiem jest samodzielność ekonomiczna i życie w pełnej integracji społecznej. Jestem głęboko przekonany, że zawód pracownika socjalnego ma ogromne znaczenie z punktu widzenia stabilnego funkcjonowania i rozwoju każdej społeczności.

Z okazji Waszego święta składam Państwu życzenia wszystkiego najlepszego w życiu osobistym i zawodowym. Życzę, by źródłem Waszej radości i satysfakcji z pracy były sukcesy ludzi, którym pomagacie przezwyciężyć życiowe trudności.

Wyrażam również nadzieję, że Wasza praca będzie właściwie oceniana i wspierana przez władze samorządowe w celu stworzenia optymalnych warunków rozwoju systemu pomocy społecznej.

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)
